
NÁVOD PRO UŽIVATELE

Bezdrátový 
Sound Bar

Před použitím sady si prosím nejdříve pozorně přečtěte tento návod a uchovejte ho 
k pozdějšímu použití.

Model

SN5 (SN5, SPN5BM-W)

2107_Rev01
www.lg.com

Autorská práva © 2021 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.



1	 Začínáme

Začínáme2

Začínám
e

1

Bezpečnostní informace

VÝSTRAHA
RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM –NEOTVÍREJTE

VÝSTRAHA: Z	DŮVODU	OMEZENÍ	RIZIKA	ÚRAZU	
ELEKTRICKÝM	PROUDEM	NEDEMONTUJTE	

KRYT	NEBO	ZADNÍ	ČÁST	PRODUKTU.	PRODUKT	
NEOBSAHUJE	ŽÁDNÉ	SOUČÁSTI,	KTERÉ	BYSTE	

MOHLI	SAMI	OPRAVIT.	VEŠKERÉ	OPRAVY	PRODUKTU	
SVĚŘTE	KVALIFIKOVANÝM	PRACOVNÍKŮM	SERVISU.

Účelem	tohoto	symbolu	je	upozornit	
uživatele	na	přítomnost	
neizolovaného	„nebezpečného	
napětí“	pod	krytem	produktu,	které	
může	být	dostatečně	vysoké	na	to,	

aby	představovalo	pro	člověka	riziko	úrazu	
elektrickým	proudem.

Účelem	tohoto	symbolu	je	upozornit	
uživatele	na	důležité	pokyny	
k	provozu	a	údržbě	(servisní	pokyny),	
které	se	nacházejí	v	tištěných	
materiálech	přiložených	k	produktu.

UPOZORNĚNÍ: ABY	SE	ZABRÁNILO	RIZIKU	
POŽÁRU	NEBO	ÚRAZU	ELEKTRICKÝM	PROUDEM,	
NEVYSTAVUJTE	TENTO	VÝROBEK	DEŠTI	NEBO	
VLHKU.

UPOZORNĚNÍ: Neinstalujte	přístroj	v	těsném	
prostoru,	jako	je	knihovna	nebo	do	jiného	uzavřeného	
prostoru.

VÝSTRAHA: V	blízkosti	výrobku	nepoužívejte	
vysokonapěťové	spotřebiče	(např.	elektrický	lapač	
much).	Výrobek	by	nemusel	v	důsledku	elektrického	
výboje	správně	fungovat.

VÝSTRAHA:	Nevystavujte	přístroj	kapající	nebo	
stříkající	vodě	a	neumisťujte	předměty	naplněné	
kapalinou,	jako	jsou	vázy	nebo	šálky,	na	přístroj	nebo	
nad	něj	(např.	na	polici	nad	zařízením).

VÝSTRAHA: Neblokujte	ventilační	otvory.	Dodržujte	
při	instalaci	pokyny	výrobce.	 
Zdířky	a	otvory	jsou	v	krytu	z	důvodu	ventilace	a	
zajištění	spolehlivého	provozu	zařízení	a	ochrany	proti	
přehřátí.	Otvory	by	neměly	být	blokovány	umístěním	
zařízení	na	povrchy	jako	je	postel,	pohovka,	rohožka	
a	podobně.	Toto	zařízení	by	se	nemělo	umisťovat	
do	vestavěných	kusů	nábytku,	jako	např.	knihovna	
nebo	police,	pokud	není	zajištěna	řádná	ventilace	
nebo	nebylo	při	instalaci	postupováno	podle	pokynů	
výrobce.

VÝSTRAHA:	Na	přístroj	nesmějí	být	pokládány	žádné	
zdroje	otevřeného	ohně,	například	zapálené	svíce.

POZNÁMKA: Bezpečnostní	informace	zahrnující	
identifikaci	výrobku	a	hodnoty	jmenovitých	výkonů	
naleznete	na	hlavním	štítku	v	dolní	části	nebo	přímo	
na	výrobku.

UPOZORNĚNÍ týkající se napájecího kabelu

Napájecí	kabel	umožňuje	zařízení	odpojit.	Elektrická	
zástrčka	musí	zůstat	snadno	dostupná	pro	odpojení	v	
případě	nouze.

Prostudujte	si	stránku	s	technickými	údaji	v	tomto	
návodu	k	obsluze,	abyste	zjistili	požadavky	na	
napájení.

Zásuvky	ve	zdi	nepřetěžujte.	Přetížené	zásuvky	ve	
zdi,	uvolněné	nebo	poškozené	zásuvky,	prodlužovací	
kabel,	roztřepené	napájecí	kabely,	nebo	poškozená	
nebo	prasklá	izolace	vodičů	představují	nebezpečí.	
Kterýkoli	z	těchto	stavů	by	mohl	vést	k	úrazu	
elektrickým	proudem	nebo	požáru.	Pravidelně	
kontrolujte	stav	napájecího	kabelu	přístroje,	a	pokud	
jeho	vzhled	naznačuje	poškození	nebo	zhoršení	stavu,	
odpojte	jej,	přerušte	používání	zařízení	a	kabel	nechte	
vyměnit	za	identický	náhradní	díl	v	autorizovaném	
servisním	středisku.	Napájecí	kabel	nevystavujte	
špatnému	fyzickému	nebo	mechanickému	zacházení,	
jako	je	například	zkroucení,	zauzlování,	přiskřípnutí,	
přivření	ve	dveřích	nebo	opakovanému	pošlapání.	
Zvláštní	pozornost	věnujte	zástrčkám,	zásuvkám	a	
místům,	kde	kabel	vychází	ze	zařízení.

VÝSTRAHA:	Zajistěte,	aby	děti	nemohly	dát	ruce	
nebo	jiné	předměty	do	zvukovodu	*	reproduktoru.

*	Zvukovod	reproduktoru:	Otvor	pro	šíření	basového	
zvuku	na	skříni	reproduktoru	(kryt)



Začínáme 3
Začínám

e

1

VÝSTRAHA: Používejte	pouze	síťový	zdroj	dodávaný	
k	tomuto	přístroji.	Nepoužívejte	síťový	zdroj	jiného	
zařízení	nebo	od	jiného	výrobce.	Použití	jakéhokoli	
jiného	napájecího	kabelu	nebo	zdroje	může	vést	k	
poškození	zařízení	se	zrušením	platnosti	záruky.

Symboly

~ Odkazuje	na	střídavý	proud	(AC).

0 Odkazuje	na	stejnosměrný	proud	(DC).

Odkazuje	na	zařízení	třídy	II.

1 Odkazuje	na	režim	stand-by.

! Odkazuje	na	„VYPNUTO“	(napájení).

Odkazuje	na	nebezpečné	napětí.

Oznámení o softwaru open source
Chcete-li	získat	zdrojový	kód	na	základě	licence	GPL,	
LGPL,	MPL	a	dalších	licencí	k	softwaru	s	otevřeným	
zdrojovým	kódem,	který	tento	výrobek	obsahuje,	
navštivte	webový	server	http://opensource.lge.com.

Kromě	zdrojového	kódu	si	lze	stáhnout	všechny	
zmiňované	licenční	podmínky,	vyloučení	záruky	a	
upozornění	na	autorská	práva.

Společnost	LG	Electronics	vám	také	poskytne	
otevřený	zdrojový	kód	na	disku	CD-ROM	za	poplatek	
pokrývající	náklady	na	distribuci	(např.	cenu	média,	
poplatky	za	dopravu	a	manipulaci),	a	to	na	základě	
žádosti	zaslané	e-mailem	na	adresu	 
opensource@lge.com.

Tato	nabídka	platí	po	dobu	tří	let	od	posledního	
odeslání	produktu.	Tato	nabídka	platí	pro	každého,	
kdo	obdrží	tuto	informaci.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


